
NO

230207011

230207036

234409047

240101004

240101045

240112002

240112007

240112019

240121003

240121027

240121048

240121051

240127026

240127061

240201030

240201043

240201062

240202076

240204002

240204086

240207005

240207006

240207007

240207008

240207009

240207010

240207011

İSİM SOYİSİM

İH***********

MÜ***********

KA***

GÜ****

ZE****

YÜ***

Sİ***

AY****

GÜ*******

BE*****

HA*********

MU*****

ME**********

BÜ***

ME***

EB*******

NU******

SE*****

ES**

SE***

İR**

ME*******

ER**

ME********

ME***

AM***

SE*********

TOPLAM

70

81

89

85

96

65

73

59

84

85

73

70

76

70

85

66

70

64

64

71

79

72

76

77

70

80

70

SONUÇ

DÖ***

AK*****

SA***

VA***

ŞE*

ER*****

AK***

ÇA*******

ÇA**

GÜ***

ÇE******

KU***

GÜ******

ÜN**

BO***

SE***

AK*****

ER****

NA***

BO***

AK**

OK**

TÜ******

GÜ******

ES**

CE***

DE***

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI



NO İSİM SOYİSİM TOPLAM SONUÇ

240207014

240207016

240207018

240207019

240207020

240207022

240207024

240207026

240207028

240207031

240207033

240207035

240207036

240207039

240207049

240207052

240207056

240207057

240207063

240207065

240208005

240208074

240214004

240214009

240214010

240218046

240801014

HA***

RÜ*****

ZE*********

BU***

NE***

EC**

LA********

KA***

NA***

ZE***

MU***********

SA**********

Dİ***

HÜ*****

ME**********

OĞ**********

RE****

CE*******

AS******

AH***

MU*********

BE***

AR**

Öm*********

ME********

ZE***********

ZE*********

TA*

AK****

Çİ***

HA*******

NA***

ER***

TU****

SE****

ÇE***

DE***

ÖZ*****

KU*****

KE****

AK***

TA*

AL***

YA***

TO***

BE**

ME****

NA*********

KA**

ZE****

AR*

AK****

YA***

YE***

76

70

77

70

75

64

84

58

84

59

81

88

71

64

76

74

64

63

70

64

66

84

76

89

74

71

93

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI



NO İSİM SOYİSİM TOPLAM SONUÇ

240801032

242911011

242911014

242911017

242911023

242915031

242915033

242915034

242915042

242916003

242916011

242923009

242923021

242923027

242923028

242923029

242923030

242923033

242923035

242923038

242923046

242923060

242923061

242923066

242923074

242925001

242925003

AM***

KÜ***

EK*****

AL*

EL******

ME*********

AH********

EL**

EB**

AK**

HA*********

AY**

NE***

EZ******

Dİ****

AY***

MU************

YA*******

HÜ***********

NU********

SE********

SO***

ZE****

ZE***

ER***

EM**

YA*******

ÖZ*****

ÖK***

YI******

CA***

Çİ***

KO***

OK**

KA**

YI******

DO***

DO***

AR****

AC**

AR****

DE**********

YA***

SÖ****

UL**

AK*****

GA******

YI******

BA*****

GÖ***

KA**

ÜN**

AB******

ŞE*

80

86

84

71

72

72

75

72

70

63

82

85

87

78

89

82

74

79

91

93

90

77

91

76

94

89

94

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI



NO İSİM SOYİSİM TOPLAM SONUÇ

242925004

242925005

242925017

242925019

242925021

242925022

244201002

244201003

244201009

244201022

244201039

244201041

244201048

244201049

244203002

244203014

244205006

244205008

244207023

244207025

244207039

244207055

244207060

244209005

244209009

244217009

244217019

CE***

EB********

YI****

SE**

NU*****

TU**

AT*********

GÖ******

İN***

ME********

SE**

SE*******

AH**********

RA***

Dİ****

AL****

EM*****

FU****

ÇA***

NU***

YÜ****

FU****

HA****

İL***

TA****

HA*********

MU*************

GÜ*******

AK*****

EL***

YI****

ER****

ÇE***

SO***

GÖ****

YI****

AK**

AK

DÜ****

YE******

YE*******

TA****

TA******

AY*****

GÖ***

KA*******

YI******

ÇA****

KA**

YE*****

TA****

KE****

KA****

YE***

84

77

88

70

79

85

66

83

78

56

63

77

75

79

77

85

58

78

88

94

59

88

88

72

73

89

70

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI



NO İSİM SOYİSİM TOPLAM SONUÇ

244217020

244217022

244217031

244217036

244405022

244405029

244405045

244405053

244407012

244407027

244407042

244409017

244409021

244409049

244409050

244409051

245303039

BE***

AH*********

HÜ***********

EM**

SE*****

SÜ*****

EL**

BE***********

EL**

GÜ***

SÜ*****

ŞÜ****

BE***

EY***

SE****

ME******

OY***

Bİ*****

AN*****

AR****

DO***

MA****

DE****

AK******

ZE****

İL***

UZ****

TO***

HE*********

Gİ*****

PO***

GÜ****

MA****

ÇE***

80

89

95

85

83

75

65

59

78

77

85

98

92

92

92

92

64

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

AKÜYDYS BAŞARILI

BAŞARISIZ




